СОВЕТ
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 29.10. 2021 г. № 13

Об  утверждении  границ  территории
Ерусланского  муниципального  образования,  на
которой  осуществляется  территориальное
общественное самоуправление

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "ОбФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  на  основании  Устава  Ерусланского  муниципального
образования  Федоровского  муниципального  района  Саратовской  области,
Совет  Ерусланского  муниципального  образования  Федоровского
муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  границы  территории  Ерусланского  муниципального
образования,  на  которой  осуществляется  территориальное  общественное
самоуправление (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава Ерусланского муниципального
образования Федоровского муниципального
района Саратовской области                                                           Е.А. Аксашева

Приложение к решению
Совета Ерусланского муниципального образования

 от    29.10.2021 г. № 13

Границы территории Ерусланского муниципального образования, на которой
осуществляется территориальное общественное самоуправление

Название улицы Номера домов всего

Новая 9/1, 9/2, 11/1, 11/2, 13/1, 13/2, 15/1, 15/2, 17/1, 17/2, 19/1, 19/2,
21/1, 21/2, 8/2, 10/1, 10/2, 12, 14, 16, 18

21

21